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FAKTÚRA

ŠTICH spol. s r.o.

Čulenova 3
066 01 Humenné

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s.
ÚčetčíslolKód: 2199662157/0200
IBAN:
SWIFT:

zapísaná: OR OS Prešov, Sp.zn.č. Sro 12621P

Príjemca

Konečnýpríjemca

Spôsobdopravy

Organizačnájednotkavyskladnenia

Miestourčenia
prev.prík.

Faktúra
Číslo
Číslo pôvod. faktúry
Stredisko
Zakázka
Konšt. symbol
HZ-obj. číslo

5211086

200
10210

308

Odberater

Mesto Snina
Mestský úrad I ''=ST KY' I'IR O 'V
Strojárska 2060/~ '=-_
06901 Snina

00323560
2020794666

Prlfj., ,'-'--;a ._._

r ,hy4205961022/5600 .-!...-----------if-'

Došlo:

i I ~ l',

1 L, 08. 2011

Dátum splatnosti
Dátum dodania
Dátum odosl. faktúry
Dátum vyhotovenia
Formaúhrady

IČO:
I- -I0IČ::

IČOPH:
Peňažnýústav:

-

Na základe ZoO zo dňa 19.07.2010 a dodo k ZoO fakturujeme za práce na stavbe
"Revitalizácia Námestia Centrum Snina", obj. SO 003 Fontána a vodná plocha

07.11.2011
31.07.2011
09.08.2011
09.08.2011

Označenie dodávky %DPH MJ Množstvo Jedn.cena

EUR
Bez dane

SO 003 Fontána a vodná plocha 3278.92

Sadzba ---
0%
10%
20%

Základ dane
0.00
0.00

3278.92

20 1.000 3278.92000

SPOLU BEZ DANE
SPOLU VRÁTANE DANE

3278.92
3934.70

0.00
655.78

Spolu s daňou
0.00
0.00

3934.70

--------- DPH---------

Spolu za doklad 3278.92 3934.70655.78

SUMA NA ÚHRADU [EUR] 3934.70

Tlf: 052 7732204, 057 7722254

Vyhotovil: Šul'aková Renáta

Počet príloh: O

ŠTICH spol. s r.o.

Čulenova 3
066 01 Humenné

n( H spol. .r.o.
lUV13 @

'1U ienné
I IC [1PHSi< 2020025051

(C) SOFTIP BB


